一般競争入札参加資格確認申請書

　　令和   年　　月　　日

双葉地方広域市町村圏組合
管理者　吉　田　　淳　様

	住所
	〒

	商号又は氏名

	代表者氏名

	㊞

	電話番号

	（作成担当者）

　令和７年　月　日付けで公告のありました「指定ごみ袋製造」に係る入札参加資格について確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項各号及び第2項の規定に該当しない者であること、さらに添付書類の内容については、事実と相違ない事を誓約します。

記

（注）　返信用封筒として、表に申請者の住所及び商号又は氏名を記載し、簡易書留料金を加えた所定の料金の切手を貼った長３号封筒をこの申請書を併せて提出してください。